

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ช่วงทางเข้าโครงการ กนกวิมาน หมู่ที่ ๘ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๖๐,๑๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๗.๐๑ เมตร ความยาว ประมาณ ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๓๕๑.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๓๔,๒๑๑.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ นายถาวร อินทียศ  
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา  
๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา  
๗.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองยาง ช่วงทางใต้โครงการกม.กม. หน้ที่ 8 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 7.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 50.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดย้ายอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	17.50	459.39	8,039.33	1.3624	625.87	10,952.78	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	350.00	424.21	148,473.50	1.3624	577.94	202,280.30	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	7.00	286.70	2,006.90	1.3624	390.60	2,734.20	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	21.00	188.52	3,958.83	1.3624	256.83	5,393.51	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	50.00	101.65	5,082.50	1.3624	138.49	6,924.40	
3	งานคืนเงินจราจร	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	15.00	290.00	4,350.00	1.3624	395.10	5,926.44	
	<b>รวมค่างานทาง</b>				171,911.06			234,211.63	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	234,211.63	

(ลงแนบสามหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 171,911.06  
= 1.3624

ลงชื่อ (นายอานันท์ อิมพิต) ผู้ชำนาญการก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายวัลลภ ทิมเมือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ